
1

Kupní smlouva
č. 704/14/306/2016-7214

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel VÚ 7214 Čáslav, plk.gšt.Ing. Petr TOMÁNEK
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7214 Čáslav, Skupina nákupu,
285 76 Chotusice

(dále jen „kupující“)
a

KALNEX CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151511.
Sídlo: K Podlesí 550, 261 01 Příbram
IČ: 28893204
DIČ: CZ 28893204
Zastoupená: Ivo Nedošínský
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: 369ewp3
(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je zajištění dílenské chemie v letech 2016 - 2017.

III. Předmět smlouvy



2

3.1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu movité věci (dále jen „zboží“) v touto

smlouvou ujednané jakosti a provedení a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto
zboží;

b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.
3.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy,
a to ve výši maximálně 500.000,- Kč včetně DPH (slovy: pětsettsíckorunčeských) za
celou dobu platnosti smlouvy

4.2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 413.223,14 Kč, sazba DPH 21 % činí
86.776,86 Kč.

4.3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou již
zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

4.4. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou kupní cenu bez DPH
lze pouze za předpokladu podpisu dodatku k této smlouvě, a to na základě zadání nové
veřejné zakázky. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se
v případě jednání o dodatcích nepoužije.

V. Doba a místo plnění

5.1. Prodávající zahájí plnění na základě objednávek dílčího plnění vystavených kupujícím
na základě ceníku uvedeného v příloze č. 1 smlouvy. V případě, že zboží obdobného
charakteru není součástí tohoto ceníku bude do objednávky dílčího plnění zahrnuto až po
jeho nacenění prodávajícím a odsouhlasení ceny kupujícím. Platnost smlouvy 12 měsíců
od podepsání poslední smluvní stranou. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do
10-ti pracovních dnů od podpisu objednávky dílčího plnění ze strany kupujícího
v systému tendermarket.

5.2. Místem plnění je VÚ 7214 Čáslav, multisklad MU 4.1, Chotusice 285 76.

VI. Dodací podmínky

6.1.

6.2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech pondělí až
čtvrtek v době od 8:00 do 15:00 hod., v pátek v době od 8:00 do 12:00 a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s pře

6.3. Projednat ter
na tel. čísle e-mailem

6.4. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a
násl. OZ. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 2090 odst. 1 OZ se
nepoužije.



3 
 

6.5.  Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady. 
6.6.  Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 

nerepasované a vyhovující bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. 
Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této 
skutečnosti prohlášení. 

6.7.  Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné 
zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který 
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním 
plněním. 

 
VII. Platební a fakturační podmínky 

 
7.1.  Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 

po předání a převzetí každé dílčí dodávky zboží, do 15-ti pracovních dnů doporučeně 
odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). 

7.2.  Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
b) název útvaru, který je přejímajícím ve znění:  

„Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 
7214 Čáslav, Chotusice 285 76“ 

7.3.  K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu. 
7.4.  Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VÚ 7214 Čáslav, 285 76, Chotusice 
7.5.  Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.6.  Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, u 

faktur doručených kupujícímu v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní strany 
dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti 60 dní ode dne doručení faktury kupujícímu. 

7.7.  Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího. 

7.8.  Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení 
nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

7.9.  Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvodu k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů bude ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
8.1.  Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

a současně podpisem přejímacího dokladu. 
8.2.  Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 

a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu. 



4 
 

8.3.  Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda 

 
IX.  Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

 
9.1.  Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 

24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

9.2.  Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
OZ. 

9.3.  Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou 
prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží. Kupující nehradí náklady spojené 
s neuznanou reklamací. 

9.4.  Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5.  Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace. 
9.6.  O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
10.1.  Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu 

uvedeném v čl. V. bodě 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý započatý 
den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

10.2.  Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.3.  Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.  

10.4.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování. 

10.5.  Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XI.  Zvláštní ujednání 

 
11.1.  Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2.  Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ. 
11.3.  Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

11.4.  Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5.  Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 



5 
 

11.6.  Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7.  Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.8.  Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9.  Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek.  

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně, prostřednictvím systému Tendermarket nebo prostřednictví 
doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

11.12. Pokud nebude smlouva zhotovitelem potvrzená bez jakýchkoliv dodatků nebo 
odchylek, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné 

 
 

XII. Zánik smluvního vztahu 
 
12.1.  Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b)dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c)jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 

   d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě porušení 
ustanovení čl. 11.9. této smlouvy;    

12.2.  Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní; 
b)nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 

   c)prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní. 
 
 

 
XIII. Závěrečná ustanovení 

 
    13.1.Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále                                                                                                                          

www.tendermaket.cz 



6 
 

13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a 
podepsanými   písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají 
její nedílnou součástí. 

13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní 
strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či 
neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného, 

13.4.  Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

13.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou. 

13.6.  Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
   

a)Příloha č. 1 – Ceník, 3 listy; 
b)Příloha č. 2 – Vzor objednávky dílčího plnění, 1 list. 

  
 

         V Chotusicích  dne              2016 
                      

                                 V               , dne              2016 
                             Velitel VÚ 7214 

       plk. gšt. Ing. Petr TOMÁNEK 
 
 

                                                       
 

      podpis a razítko kupujícího                                                        podpis a razítko prodávajícího 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         
 
 

                                                                            



7 
 

 
                                                                                               
Příloha č. 1 ke smlouvě 704/14/306/2016-7214 

                                                                                             
 

P.č. Název Bližší specifikace 

Velikost 
balení 

(měrná 
jednotka 

Cena za 
balení s 

DPH 
Značka / výrobce 

1. Mazadlo sprej    

Technické údaje:  hustota 0,7420 g/ml; teplotní rozsah použití: 
od -30°C do + 130°C; viskozita základního oleje 30cst při 40°C. 
Vlastnosti: Odstraňovač koroze, Mazivo, Čistící přípravek, 
Ochrana proti vzniku koroze, Sprej na kontakty; Neobsahuje 
pryskyřici, kyseliny ani silikon; Nepoškozuje gumu, laky ani jiné 
umělé hmoty.Neobsahuje AOX.    

 400 ml  117,49 
WD sprej/ Den 
Braven 

2. Mazadlo  

Vlastnosti: Polymerizované syntetické mazivo. Silně přilnavý 
mazací olej odolný vůči vysokému tlaku. Dále je: Tečivý; Silně 
přilnavý; Dobrá snášenlivost s materiály; Neobsahuje 
silikon,pryskyřice ani kyseliny Teplotní rozsah: od -35°C do 
+180°C. 

 500 ml  177,02 
HHS 2000/ 
WÜRTH 

3. Uvolňovač  

Vysoce účinný odstraňovač koroze s extrémním ochlazením, 
vynikající vzlínavostí a tzv. Crack efektem. Technické údaje: 
báze-minerální olej, hustota při +20°C - 0,73g/cm3, teplotní 
rozsah použití je od -10°C do +40°C, zákl.viskozita oleje při 
+40°C je <5mpa/s.neobsahuje silikon,pryskyřici ani 
kyseliny.Nepoškozuje gumu ani těsnění.  

 400 ml  104,06 

Uvolňovač rzi a 
šroubů s 
mrazovým 
efektem/ Tectane 

4. 
Čistič  
(odmašťovač) 

Ekologický a rychlý čistič s vysokým odmašťovacím 
účinkem,neobsahuje nebezpečné latky zatříděné dle"Nařízení o 
nebezpečných látkách"jako zdraví škodlivé. 
"chlorovodíky,FCKW(freony),AOX" 

 500 ml  99,22 
Univerzální čistič 
500 ml/Motip 

5. Autoleštěnka 
Autoleštěnka s voskom na zánovní laky,umožňuje úpravu a 
konzervování laku v jedné pracovní operaci.  500 ml  64,13 

Autoleštěnka s 
voskem  500 ml/ 
Carlson 

6. 
Netkaná textilie 
38x40 cm, role  

Použití: hmotnost 70g/m2. Musí vykazovat extrémní odolnost 
proti protržení a velkou pevnost za mokra,odolná proti 
rozpouštědlům,nesmí obsahovat silikon.Útěrky je možno 
prát,ždímat a opakovaně používat.Musí mít potravinářský atest, 
barva bílá 

 Role 38x40  
750 útržků  

1087,5 
Utěrka  AIR 
LAID Light 
bílá/HAPPY END 

7. 
Tmel těsnící 
silikonový  - v 
tlakové dóze 

Vlastnosti: Dobrá chem.odolnost;odolnost vůči vysokým 
teplotám; těsnící hmota v tlakové láhvi.Systém vytvrzování 
neobsahuje kyseliny(nemá korosivní účinky).Teplotní odolnost: -
60°C do +260°C,pevnost v tahu cca 2,2N/mm; Použití: vodní 
čerpadla,olejové vany, víka převodovek,… 

 315 ml  110,11 Master Sil 315 ml 

8. Aktivní čistič  sprej 

Intenzivní čistící pěna pro kompletní čištění interiéru vozidla. 
Vhodný na všechny materiály v interiéru vozidla.Šetrná vůči 
životnímu prostředí biologicky odbouratelná,podstatné snížení 
zdravotního nebezpečí při každodenním používaní. PH-neutrální 
neobsahuje:silikon ani rozpouštědla,Evropská 
norma:UBA25330071,Neobsahuje AOX. 

 400 ml  56,14 
Čistič pěnový 
univerzal/Motip 

9. 
Olej konzervační 
silikon sprej 
(Antistatický) 

Chrání,čistí,ošetřuje a dlouhodobě izoluje povrchy z umělé hmoty 
a gumy,má velmi dobrý kluzný účinek,působí antistaticky.  400 ml  67,95 

Silikonový sprej 
/Tectane 

10. Ošetř.kokpitu 
ruč.sprej  

Pro údržbu plastových dílů v interiéru vozidla. Chrání před 
stárnutím a křehnutím plastových dílů a zabraňuje skřípání a 
vrzání. Má antistatické účinky.Na bázi přírodních vosků a 
jojobového oleje.Šetrný k životnímu prostředí 
neobsahuje:fosfáty ani organická rozpouštědla,AOX. 

 400 ml  57,11 
Cockpit 
sprej/Tectane 

11. Čistič s dávkováním  

Vysoce účinný a silný koncentrát čističů skel. Poměr ředění až 1: 
100        250 ml stačí pro 25 litrů mycí kapaliny  Pro veškerá 
motorová vozidla 
v praktické dávkovací dóze. Schváleno dle VW  TL 5. 

 250 ml  140,35 
Blesk.čistič s 
dávkováním/WŰ
RTH 

12. 
Ochrana pneu, 
pr.UV a ozonu  

Pěna na ošetření bočnic pneumatik.Ochrana proti UV záření a 
ozonu,Neobsahuje AOX.  500 ml  99,2 

Pěna na 
pneumatiky/Moti



8 
 

p 

13. Super Rozmrazovač  
Okamžité rozmrazovací účinky - rozmrazuje zámky a skla 
automobilů. Neobsahuje metanol,silikon,alkohol a AOX.  500 ml  99,2 

Odstraňovač 
námrazy/Motip 

14. 
Papír 2 vrstvý 
39x38cm - role 

Velice savé papíry; Vhodné pro veškeré běžné odvíjecí stojany , 
barva modrá 

 39x38/1000 
útržků  

373,89 

papírová utěrka 
Basic 
modrá/HAPPY 
END 

15. Čistič brzd K čištění a odmašťování při údržbě a uvádění do provozu  500 ml  43,92 
Čistič 
brzd/WŰRTH 

16. 
Dezinfekční sprej 
pro 
KLIMATIZACE 

Speciální čistící a dezinfekční prostředek pro klimatizační zařízení 
motorových vozidel.Aplikační sonda 80cm.Obsah dózy postačí na 
dvě použití,dle německých směrnic pro mikrobiologii DGHM, 
nesmí obsahovat AOX. 

 150 ml  113,25 
Čistič 
klimatizace/Carpl
an 

17. 
Ochranný krém na 
ruce   Dóza 

Tento přípravek chrání ruce před proniknutím nečistot,olejů, tuků, 
mazadel, barev, apod.Ekologický neobsahuje silikon,biologicky 
odbouratelný.Produkt musí být Dermatologicky testován. 

 650 ml  232,96 
Neviditelné 
rukavice Presto 
Clean / Presto 

18. 
Mycí pasta - čistící a 
chránící . 

 Určeno pro dávkovací systém , nebo s dávkovačem , cca 1200 
dávek  Zabraňuje podráždění pokožky,nezanáší odpad,silný mycí 
účinek na bázi přírodních materiálu,neobsahuje 
silikon,alkohol,PH-neutrální. Produkt musí být dermatologicky 
testován. 

 4000 ml  560,23 
Mycí pasta / 
WŰRTH 

19 
Odstraňovač 
těsnění 300ml 

Během několika minut odstraňuje těsnící 
materiály,lepidla,laky,apod. Antikorozní přísada.Šetrný k 
životnímu prostředí neobsahuje:fosfáty ani organická 
rozpouštědla,AOX. 

 300 ml  158,19 
Odstraňovač 
těsnění / WŰRTH 

20. 
Odstraňovač 
vzdušné koroze 

Vzdušná koroze je bez problémů odstraňována z karosérií, plechů, 
ocelových, železných a litinových součástí.Obsahuje účinné 
kyseliny a čistící tenzidy.Hodnota pH (10%): 1,3. Neobsahuje 
AOX. Bez  silikonu. 

 500 ml  369,05 
Odstraňovač 
vzdušné 
koroze/Sonax 

21. 
Těsnění chladičů 
HP  300ml 

Těsnící účinek je dosažen na základě velmi malých jemných, 
syntetických částic.Utěsňuje netěsnosti max. do 0,1 mm v oblasti 
těsnění hlavy válce a hadicových spojů S chladícími systémy s 
příčným prouděním. 

 300 ml  280,59 
Chladič těsnění 
HP/ WŰRTH 

22. Hliníkový sprej  
minimálně 99,5% čistého hliníku.Dlouhodobá katodická ochrana proti rzi 
pro všechny kovové povrchy,použitelný i na dřevoplasty.Tepelně odolný 
do +490C 

 400 ml  128,28 
Hliníkový 
sprej/Tectane 

23. 
Přípravek na 
zjišťování 
netěsností  

Testovací pěna k rychlému a bezp.zjištění  mikrotrhlin.Teplotní 
rozsah použití ( od - 15°C do + 70°C ) prověřeno dle DIN 
51421.Schváleno DVGW.pH - 7,f yziologicky 
nezávadný.Povrchové napětí 27,5 mN/m,Hustota 0,996 
g/cm3.Neobsahuje AOX. 

 500 ml  99,2 
Detektor úniku 
plynu/Motip 

24. 
Ochranný vosk 
sprej s apl. Sondou 

Prostředek (transparentní) na ochranu před korozí na bázi vosku 
vytěsňující vodu.Dlouhodobá antikorozní ochrana s konzervačním 
účinkem na ošetřeném povrchu.Odolný vůči teplotám do +120 °C. 
Neobsahuje silikon a AOX. 

 500 ml  122,2 
Konzervační 
vosk/Motip 

25. 
Polyuretanové 
lepidlo 

Elastické, univerzálně použitelné polyuretanové lepidlo a těsnící 
hmota. 
 Vhodná k lepení a utěsňování.Přelakovatelná.     Neobsahuje 
žádný silikon a AOX,Prodl.cca500% pevnost:6N/mm.Barva: šedá 

 310 ml  110,65 
Master Sil 50 
ShA 

26. Kontaktní sprej 

Čistící prostředek na odstraňování oxidace z konektorů. Čistí 
kontakty jakéhokoliv druhu. Odstraňuje oxidační a sulfidové 
vrstvy, praskyřice, olej a znečištění. Neobsahuje halogeny. 
Odstraňuje nepřípustně vysoké přechodové odpory. 

 400 ml  67,76 
Elektro 
kontakt/Tectane 



9 
 

27. 
Odstraňovač 
silikonu 600ml 

Pro profesionální čištění a odmaštění před lepením a lakováním.  
Malá spotřeba čističe. Dlouhá doba odvětrání, více času na 
čištění.K odstraňování zbytků silikonu, vosku  a dehtu před 
lakováním. Neobsahuje AOX. 

 600 ml  315,84 
Odstraňovač 
silikonu/ 
WŰRTH 

28. 
Sprej pro 
ošetřování ušlechtilé 
oceli 400ml 

Čistící a ošetřující emulze pro kovové povrchy .Důkladně 
odstraňuje skvrny 
od nečistot, čištění a otěru, jakož i mastné otisky prstů. 
Neobsahuje antioxidanty ,silikon a AOX 

 400 ml  188,76 
Sprej-ušlechtilá 
ocel/WŰRTH 

29. 
Ekologický sprej 
pro sváření 400ml 

Biologický sprej na ochranu svarů pro hliník, konstrukční oceli, 
barevné kovy, nerezové oceli.Neobsahuje chlorovodíky ,jiná 
rozpouštědla a AOX .Relativní hustota (g/cm3): 0,84.Nehořlavý. 
Vysoká bezpečnost práce. 

 400 ml  185,84 
Svařovací sprej 
perfect/WŰRTH 

30. Pojištění šroubů 

Používá se k bezpečnému zajištění,upevnění a utěsnění 
šroubů,rozměrných šroubů,matic,závitových vložek.Může být 
použito i na neočištěných dílech Např.Wurth Dos pojištění šroubů 
silná pevnost 

 60 g  319,44 
Jištění šroubů 
/Berner 

31. Univerzální silikon jednosložkový acetoxy silikonový tmel k univerzálnímu použití,  315 ml  81,89 Master Sil 315 ml 

32. 
Vlhčené útěrky na 
ruce 

Vlhčené útěrky na ruce z netkané textilie v kbelíku. Úterky jsou 
určeny k čištění rukou od oleje, maziv, barev. Musí odstraňovat 
silné znečištění,rozpoští a pohlcuje nečistoty a to i bez použití 
vody. Jeden kbelík musí obsahovat minimálně 90 útržků musí 
splňovat certifikaci NSF 

 balení  326,7 

Vlhčená utěrka 
pro citlivé 
vlhčení/HAPPY 
END 

33. 
Jednosložková 
lepící a těsnící 
hmota 

jednosložková lepící a těsnící hmota na bázi PUR. Přilnavost na 
všechny druhy materiálu(kovy,plasty,sklo,dřevo,stav.materiál), po 
zaschnutí přelakovatelné,odolnost proti ultrafialovému záření                    

 310 ml  117,61 
Master Sil 50 
ShA 

34. Suchý kluzný lak PTFE suchý kluzný lak spray  500 ml  163,35 
PTFE 
mazivo/Motip 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10

VOJENSKÝ ÚTVAR 7214
ČÁSLAV

Příloha č. 2 Kupní smlouvy č.704/14/306/2016-7214
Počet listů: 1

Objednávka dílčího plnění číslo XXX/XX/XXX/201X/7214

ve smyslu Kupní smlouvy číslo 704/14/306/2016-7214
(dílenská chemie)

P.č. Druh zboží (ND) MJ Počet MJ Cena za MJ
v CZK(vč. DPH)

Cena celkem v CZK
(vč.DPH)

Celková kupní cena dílčího plnění v CZK (vč. DPH)

V souladu s ust. čl. 3.2. Smlouvy je prodávající povinen dodat náhradní díly uvedené v této objednávce
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení objednávky cestou TENDERMARKET.

V Chotusicích, dne V , dne

Za kupujícího Za prodávajícího

….………………………………. …………………………………..
plukovník gšt. Ing. Petr Tománek

Velitel VÚ 7214


